AnekceeB Cepreu bopucosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

92/11/23

93/11/23

94/11/23

96/11/23

97/11/23

98/11/23

100/12/23

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "Bbtopo
oueHkun "HUKA"

000 "Btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkmn "HUKA"

Darta
cocTaBsieHMs
oT4yeTa

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

26.12.2023

CeBepeHus
Anekcees Ceprei bopucosuy
010624

18.05.2022

OOBbEeKT OueHKH

3eMeJibHbI Yy4acCTOoK, KafacTpoBbIn
Ne76:04:010305:431, S=10179 kB.M.,
pa3peLLeHHbIN BUA, NCNOJIb30BaHNA: NULLeBas
NPOMBbILLSIEHHOCTb, PACMOJIOXKEHHOro No agpecy:
fipocnaeckas obnacTb, FaBpUIOB-AMCKUIA p-H, T.
FaBpunos-Am, paoH yn. LlapeBckoro

3eMeibHbIV y4acTOK, KaAacTpPOoBbIf
Ne76:04:010602:454, S=37 KB.M., Ha3Ha4YeHne ons
XpaHeHue aBToTPaHCNopTa, PacrnosloXEeHHOro rno
afpecy: dpocnasckas obnacTb, r. FTaBpunoB-im,
yn. CocHoBast

3eMeJibHbIV Yy4acTOoK, KafacTPOBbIf
Ne76:04:010343:1045, S=450 KB.M., pa3peLleHHbI
BMJ MCMOJIb30BaHMA: obLecTBeHHOe NnTaHne
(Pa3melyeHne 06beKTOB KanuTanbHOro
CTpouTenbCTBa B LIeSIAX YCTPOMCTBa MecT
obLiecTBeHHOro NMTaHUs (pecTopaHsbl, kage,
CTOJI0BbIE, 3aKYCO4Hble, 6apbl), pacrnoso)KeHHOro
no agpecy: ipocnasckas obnacTtb, MaBpuios-
AMckui p-H, r. FaBpnaos-Am, ya. Kuposa

TpaHcnopTHoro cpeactea: LADA RSOY5L LADA
LARGUS, VIN: XTARSOY5LH0992750

TpaHcnopTHoro cpeacTea: BA3 212140 JIALA 4X4,
VIN: XTA212140G2246351

TpaHcnopTHoro cpeactea: HYUNDAI SOLARIS, VIN:
Z94K241CAKR137904

HeXunble nomewleHns (kag. Ne76:23:020813:877,
N.76:23:020813:888, N276:23:020813:899,
Ne76:23:020813:910, Ne76:23:020813:921,
N276:23:020813:932, Ne76:23:020813:943),
pPacrnonoXeHHbIX Ha 1-M 3Ta)ke 17-Tn 3Ta)KHOro
>KNNOro Aoma no agpecy: sipocnasckas obnacTb, r.
fipocnaenb, Npocn. MawwunHocTponTenen, a.17

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTKN



	Алексеев Сергей Борисович

