

Алексеев Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеев Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		010624			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
92/11/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.11.2023	земельный участок, кадастровый №76:04:010305:431, S=10179 кв.м., разрешенный вид использования: пищевая промышленность, расположенного по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, г. Гаврилов-Ям, район ул. Царевского	рыночная	Оценка недвижимости
93/11/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.11.2023	земельный участок, кадастровый №76:04:010602:454, S=37 кв.м., назначение для хранения автотранспорта, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Сосновая	рыночная	Оценка недвижимости
94/11/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.11.2023	земельный участок, кадастровый №76:04:010343:1045, S=450 кв.м., разрешенный вид использования: общественное питание (Размещение объектов капитального строительства в целях устройства мест общественного питания (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары), расположенного по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова	рыночная	Оценка недвижимости
96/11/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.11.2023	транспортного средства: LADA RS0Y5L LADA LARGUS, VIN: XTARSOY5LH0992750	рыночная	Оценка движимого имущества
97/11/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.11.2023	транспортного средства: ВАЗ 212140 ЛАДА 4Х4, VIN: XTA212140G2246351	рыночная	Оценка движимого имущества
98/11/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.11.2023	транспортного средства: HYUNDAI SOLARIS, VIN: Z94K241CAKR137904	рыночная	Оценка движимого имущества
100/12/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.12.2023	нежилые помещения (кад. №76:23:020813:877, №76:23:020813:888, №76:23:020813:899, №76:23:020813:910, №76:23:020813:921, №76:23:020813:932, №76:23:020813:943), расположенных на 1-м этаже 17-ти этажного жилого дома по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, просп. Машиностроителей, д.17	рыночная	Оценка недвижимости